ZON: 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCION DE 
APROBACION A LA ESCRITURA DE AUMENTO DE CAPITAL Y 
REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑIA * HEREDIA GARCIA 
CONSTRUCCIONES HEGACON CIA. LTDA. ”, EN EL REGISTRO 
MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL NUMERO DOSCIENTOS 
TREINTA Y CUATRO ( 234 ) Y ANOTADA EN EL REPERTORIO 
GENERAL CON EL NUMERO CUATROCIENTOS QUINCE (415 ) EN 
ESTA FECHA.- ASI MISMO DEJO CONSTANCIA EN IGUALES 
TERMINOS DE LAS ANOTACIONES QUE HE REALIZADO AL 
MARGEN LA CONSTITUCION DE LA MENCIONADA 
COMPAÑÍA. Y 

“Alada, Facio «Alircón Cevallos 

¿ 
Registradora Mercamtid 

Sel Cantón Mente